
菓子 お酒

飲料

食品

4
日
間
の
オ
ス
ス
メ
品
!!

4
日
間
の
オ
ス
ス
メ
品
!!

5/

 1
5/

 1

4/

28
4/

28
火

金

BMC

魚屋の
寿司

惣菜

魚屋の
寿司

惣菜

菓子

パン

菓子

パン

4/4/sksk slsl4/4/ 4/4/d;d; 5/5/aa限りの限りの●火 水水 ゾロ目市！！ゾロ目市！！限りの限りのゾロ目市！！ゾロ目市！！ 限りの限りの木木 大感謝価格大感謝価格 限りの限りの金金 大感謝価格大感謝価格

菓子

青果青果

菓子 惣菜 惣菜 惣菜惣菜

2日間の2日間の

4/4/sksk slsl火火・・ 水水
!!

魚屋の
寿司

雑貨コーナー雑貨コーナー

飲料 パンパン

エブリィビッグデーは「キャッシュレス・消費者還元事業」に登録しています

本チラシはエブリィビッグデー全店対応とさせていただきます。
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お寿司 大皿予約承ります チラシの価格は本体価格です。消費税は商品により8％もしくは10%が別途かかります。又、1個お買上げの場合と複数個お買上げの場合ではお預かりする消費税が異なる場合がありますのでご了承下さい。
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